

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа «Спортакадемия поворота»

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

6.3	Оператор хлораторной установки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора по спортивно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Епишина Валентина Васильевна _____ 20.11.2023
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник хозяйственного отдела _____ Мустафаева Надежда Николаевна _____ 20.12.2023
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель директора по спортивно-воспитательной работе _____ Зевахова Юлия Юрьевна _____ 20.12.2023
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5531 _____ Болотов Николай Иванович _____ 30.11.2023
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)